江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕106号
关于举办江阴市围产医学技能暨危重孕产妇救治培训班的通知
各医疗卫生单位：
为提高江阴市孕产妇危急重症管理和救治服务能力，降低和减少孕产妇及围产儿死亡率，更好的保障母婴安全。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院、江阴市妇幼保健院联合举办江阴市围产医学技能暨危重孕产妇救治培训班（项目编号：jy2018050201）。届时将邀请相关专家作专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2018 年11月17日（星期六），上午8:00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市妇幼保健院行政五楼会议室。
三、会议内容：
1. 《母婴安全保障工作政策的解读》，由江阴市妇幼保健院院长惠黎主讲。
2. 《妊娠晚期出血的诊疗思路》，由江阴市中医院王建霞主任医师主讲。
3. 《与妊娠有关子宫下段高危疾病的超声表现》，由江阴市人民医院超声科副主任薛勤主讲。
4. 《妊娠期肝病 》，由江阴市人民医院顾逢春副主任医师主讲。
5. 《 高危孕妇终止妊娠时机》，由江阴市人民医院梅吉副主任医师主讲。
6. 《难治性产后出血的诊疗策略》，由江阴市人民医院蒋美琴主任医师主讲。
7. 《新生儿复苏指南解读》，由江阴市人民医院凌厉主任医师主讲。
8. 《高危孕妇产房管理》，由江阴市人民医院包理丽副主任护师主讲。
四、参会对象：各医疗单位妇产科主任、妇产科医生1-2人及尚未取得新生儿复苏考核合格证的母婴保健专项技术人员。
五、会议要求：此次培训班授予Ⅱ类学分3分，为便于会务安排，请各单位于11月12日下班前将报名回执发至邮箱269247161@QQ.com，联系人：市妇幼保健院陈锦80282881、江阴市人民医院汤红18036865685。
附件：《江阴市围产医学技能暨危重孕产妇救治培训班》报名回执
                                       江阴市医学会
2018年11月6日
附件
《江阴市围产医学技能暨危重孕产妇救治培训班》报名回执
	姓名
	职称
	职务
	单位
	联系电话
	是否参加考核

注：报名回执请于2018年11月12号前报送。
抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年11月6日印发
★

- 2 -